



İkonik lezzet Pumpkin Spice Latte ve yepyeni Iced Salted Maple Caramel Latte

Kahve kültürünün dünyadaki en önemli temsilcilerinden Starbucks'ın, sonbaharı özleten balkabaklı eşsiz lezzeti Pumpkin Spice Latte, hem vegan beslenenler hem de soğuk kahve sevenler için farklı seçenekleriyle mağazalarda yerini almaya hazırlanıyor.

Türkiye'ye ilk defa gelecek ve enfes tadıyla kısa sürede favoriler arasında yerini alacak "Iced Salted Maple Caramel Latte" ise soğuk ve sıcak seçenekleriyle 9 Eylül tarihinden itibaren beğeniye sunulacak!

Her zaman misafirlerine kaliteli ve lezzetli içecek alternatifleri sunan Starbucks, ürün gamına yepyeni lezzetler katmaya devam ediyor.

Sonbahar günlerine ferahlık katacak yepyeni bir lezzet: Iced Salted Maple Caramel Latte!

Sonbahara özel hazırlanan **Iced Salted Maple Caramel Latte**, tatlı tuzlu dengesiyle ferah bir tat sunuyor. Espresso'ya ve süte kremamsı ve pürüzsüz bir lezzet katan tuzlu akçaağaç sosu eklenerek tercihe göre buzlu veya sıcak olarak servis ediliyor. Son dokunuşlar ise karşı konulamayacak lezzetli karamelli kıtırlarla yapılıyor.

Sonbaharın ikonik içeceği: Pumpkin Spice Latte!

Sonbaharın simgesi haline gelen Starbucks'ın ikonik lezzeti **Pumpkin Spice Latte**, gerçek balkabaklı özel sosuyla bu sezon da sevenleriyle buluşuyor. Espresso ile buharda ısıtılmış sütün; tarçın, mini Hindistan cevizi, karanfil ve balkabağı turtası çeşnisi ile buluşmasıyla ortaya çıkan eşsiz tat Starbucks mağazalarında hayranlarını bekleyecek. Pumpkin Spice Latte, Buzlu Pumpkin Spice Latte ve Pumpkin Spice Frappuccino'dan oluşan üç farklı alternatifin yanı sıra vegan seçeneği ile de lezzetli bir alternatif oluyor.

Starbucks vegan beslenenleri unutmuyor.

Starbucks, vegan beslenenler için sonbaharın favorisi olacak lezzetleri, soya, badem sütü ve seçili mağazalarda yulaf sütü ile kremasız olarak hazırlıyor ve özel beslenme tercihi olan misafirlerine lezzetli bir alternatif olarak sunuyor.



Basın bilgi: Medyaevi İletişim – Oğuz Sarıpınar / Tel: 0 212 351 91 81